
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 6. 4. 2009 
 
Přítomni:  M. Biolek, G. Bolková, M. Burda , M. Cieslar, J. Kostra,  J. Kusák,  P. Kutáč, 

M. Pomp,  S. Slovák, D. Svobodová, O. Vorel, E. Zezulková, J. Cichá,  
J. Horák, I. Maňáková, M. Sedlák,  

 
Omluveni:  S. Cabák , R. Usnul  
 
Hosté:  ing. Adamcová, doc. Franiok, dr. Kozelská, dr. Kostolányová 
 
 

Program: 
 
1. Návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2009 
2. Různé 
 
 

1. Návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2009 
Návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2009 byl sestaven výhradně s využitím rozpočtových 
principů schválených AS PdF OU na zasedání dne 9. 2. 2009 a předložen v této podobě: 
 
Příloha č. 1 – Rozpočet PdF OU pro rok 2009 
Příloha č. 2 – Rozpočet společných nákladů PdF OU pro rok 2009 
Příloha č. 3 – Rozpočet pracovišť PdF OU pro rok 2009 v tis. Kč 
 
 
Návrh usnesení: 
AS PdF OU schvaluje návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2009. 
 
Výsledky hlasování: 
 
Pro 15 
Proti   0 
zdrželi se hlasování   1 
 
Usnesení: 
 
AS PdF OU schválil návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2009. 
 
 
 

2. Různé 
 
a) Proděkanka pro studium se vyjádřila k platbám za nadstandardní dobu studia  

v případě, že se rozhodnou studenti konat SZZ ve 2. řádném termínu – v říjnu: 
 

⇒ Jestliže student studuje déle, než je standardní doba studia v bakalářském nebo 
magisterském studijním programu zvětšená o jeden rok (§ 58 odst. 3 zákona o VŠ), 
platí za SZZ v říjnovém termínu. 
 



⇒ Student neplatí v případě, že říjnový termín SZZ probíhá v 1. nadstandardním roce 
studia. 

⇒ Proděkanka pro studium upozornila na platné směrnice rektora :  
o 125/2009: Poplatky spojené se studiem  
o 126/2009: Výše úhrad za mimořádné a nadstandardní administrativní úkony  

 
 

b) Volby do AS OU 
Složení fakultní komise jmenované děkanem PdF:   
Mgr. I. Fojtík, Ph.D., Doc. P.Květoň,  Mgr. M. Cieslar,  Mgr. J. Cichá, D. Tomáš. 

Termín konání voleb do AS OU: 

⇒ 27. dubna 2009 v době od 9,00 do 16,00 hodin  
⇒ a 28. dubna 2009 v době od 9,00 do 16,00 hodin  

Návrhy kandidátů na členy AS OU může navrhovat každý člen akademické obce 
příslušné fakulty. Návrhy jsou podávány fakultní volební komisi, a to písemnou 
formou a doložené písemným souhlasem kandidátů do 17. dubna 2009 do 12.00.  

 
 

c) Setkání akademické obce 
AS na podnět pana děkana svolává setkání akademické obce PdF za účasti pana 
rektora, které se uskuteční v úterý 28.dubna v 14:10 hod. v aule na Českobratrské 
ulici.  Bude vyhlášeno děkanské volno.  
Předseda senátu vyzval přítomné k účasti a zároveň požádal, aby apelovali i na své 
kolegy na pracovištích či studentských kolektivech.  

 
 
 
 
Příští zasedání senátu : 4.5. 2009  ve 14,10 hod. v zasedací místnosti děkanátu PdF. 
 
 

 
 
Zapsala: E. Zezulková 

8.4.2009        Verifikoval: S. Slovák 


